
面会の皆様へ

　面会の際には必ずマスクの着用をお願いします。
　また、体調の優れない方の面会はご遠慮いただいています。

　室内へのご飲食の持ち込みはご遠慮いただいています。
　ご理解とご協力をお願いします。
　※感染症などの影響により面会制限がある場合は、ホームページにアップしますのでご確認ください。

≪面会時間≫
　10：00～17：00

≪面会制限のお知らせ≫

【特養】
フロア
1階
2階
3階
4階

【老健】
フロア
4階
5階
6階

　※制限解除日については、感染状況により変更になる場合がございます。
　　ご了承ください。

制限終了日（予定） 制限解除日（予定）

　食べ物をご持参の方につきましては、窓口にて確認をさせていただきますので、
　お声掛けいただきますようお願いします。

2026年2月10日（火） 2026年2月11日（水）

制限終了日（予定） 制限解除日（予定）
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